Serveis professionals per la redacció del projecte executiu, la direcció facultativa 
i la coordinació de seguretat i salut de les obres corresponents a la transformació funcional 
dels espais de les plantes 13 i 14 de l’Hospital de la Dona, ubicat al Campus Hospitalari Vall 
d’Hebron. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS” 
(76.230,00 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “SETANTA-CINC MIL SIS-CENTS EUROS” 
(75.600,00 €), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “SEIXANTA-TRES MIL EUROS” (63.000,00 €), 

IVA no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.